FUNDUSZ SKLELADKOWY

Ubezpieczenia Spotecznego Rolnikow

fg

znak sprawy FS.ZPN.251.4. 9414 .2023 Warszawa, dnia 06 -0C..-2023 r.
Do wszystkich Wykonawcow

Dot. Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na wykonanie robét budowlanych
dot. ,Montaz klimatyzacji w nieruchomosciach FSUSR w Opolu i Ostrowie
Wielkopolskim” (w podziale na 2 czes$ci) — w trybie podstawowym bez negocjacii.

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastepujgce pytania:

Pytanie 1: Czy mozliwe jest przedtuzenie terminu skiadania ofert do 06 czerwca 20237
Odpowiedz: Zamawiajgcy zwraca uwage, ze w dniu 29-05-2023 r. przediuzono termin sktadania
ofert do 12-06-2023 r.

Pytanie 2: Czy mozliwe jest wydtuzenie terminu wykonania prac z 90 dni od daty zawarcia umowy
do 120 dni ze wzgledu na braki dostepnosci urzadzen?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze przewidziat sytuacje braku dostepnosci urzadzen na
rynku, ktorg okreslono w PPU w § 6 ust. 7. lit. ¢}, cyt.

.7. Strony maja prawo do przediuzenia terminu realizacji Inwestycji o okres trwania przyczyn, z powodu
ktorych bedzie zagrozone dotrzymanie terminu zakoriczenia robdt, w nastepujacych sytuacjach

¢) wystapig opdZnienia w dokonaniu okreslonych czynnoéci lub ich zaniechanie przez wilasciwe
organy administracji panstwowef lub kontrahentoéw. ktore nie sg nastepstwem okoliczno$ci za
ktére Wykonawca ponosi odpowiedzialnosc, a ktére Wykonawca moze udokumentowad,”
Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku zaistnienia w ww. sytuacji przediuzy termin realizacji
umowy na podstawie PPU § 18 ust. 2 pkt. 1) w zw. z § 6 ust. 7. lit. ¢), z zastrzezeniem, ze
wykonawca potwierdzi koniecznosc przedtuzenia terminu realizacji ze wzgledu na wydtuzony
termin dostawy urzgdzen przedstawiajgc odpowiednie dokumenty (np. korespondencje z
producentem).

Pytanie 3: Prosimy o informacje w jaki sposob posadowi¢ urzadzenia klimatyzacji na dachu
(prosimy o detal wykonania konstrukcji) oraz informacje, czy zostalo to uzgodnione =z
konstruktorem?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze w celu posadowienia urzadzen nalezy zastosowac typowe
rozwigzanie systemowe (przyktadowa konstrukcja w zatgczeniu). Wytrzymatos¢ stropu zostata
uzgodniona z konstruktorem, ktéry potwierdzit jego no$nosc.

Pytanie 4. Czy mozliwe jest udostepnienie kosztorysow ofertowych w wersji edytowalnej np.
ath/kst?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie udostepnia wersji edytowalnej kosztorysow.

Pytanie 5: dot. Ostrowa Wielkopolskiego:

1) Czy sg wykonane obliczenia obcigzenia dachu?
Odpowiedz: Wytrzymalosé stropu zostata uzgodniona z konstruktorem, kiory potwierdzit jego
nosnosc.

2) Czy mozliwe beda prace gtosne i brudne po godzinach pracy urzedu?
Odpowiedz: Prace gtosne moga by¢ wykonywane w godzinach 15.00-17.00 po wczesnigjszym
uzgodnieniu z Uzytkownikiem

3) W ktérym miejscu majg znalez¢ sie rozdzielnie elektryczne na potrzeby j. wew.?
Odpowiedz: Rozdzielnie elektryczne majg znalezc sie w pom. 905 — co wskazano w rysunku EQOQ

ul. Stanistawa Moniuszki 1A, 00-014 Warszawa, tel.: 22 629 70 96; fax: 22 629 97 24
www.fsusr.gov.pl, e-mail: funduszskladkowy@fsusr.gov.pl



Pytanie 6: dot. Opola:

1) Ze wzgledu na zmiany wynikajace z pomiarow dokonanych podczas wizji lokalnej, prosze o
udostepnienie rzutu doktadnej lokalizacji j. zew i wew. oraz zmianami prowadzenia
instalacji chlodniczej.

Odpowiedz. Zamawiajacy wyjasnia, ze na etapie projektu zostata wykonana
inwentaryzacja. Na obecng chwile Zamawiajgcy nie widzi potrzeby przeprojektowania
dokumentacji. Aktualnie, lokalizacja poszczegolnych jednostek widnieje na udostgpnionych

rzutach.

2) Czy mozliwe beda prace glosne i brudne po godzinach pracy urzedu?
Odpowiedz: Tak — Odpowiedz jak w pytaniu 5.2

Pytanie 7: dot. Ostrowa Wielkopolskiego:

1) Prosze o wyjasnienie ,Szczegblu A przejscia przez $ciang oddzielajaca pomieszczenie
biurowe od holu”. Jednostka wewnetrzna wymiarowo miesci sie w wigkszosci przypadkéw w
przestrzeni nad drzwiami. Na rysunku szczegdtu widnieje zabudowa z g/k. Co rysujacy miat na
mysli?

Odpowiedz Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy wykonac zabudowe g-k w zakresie umozliwiajgcym
zabudowe instalagji freonowej i skroplin. Jednoczesnie przejscie instalacjg pomigdzy korytarzem, a
pomieszczeniem biurowym jest na waskim odcinku pomigdzy elementem konstrukcyjnym
budynku, a sufitem podwieszanym w korytarzu.

2) Projekt elektryczny zaktada zasilanie jednostek wewnetrznych z tego samego przewodu co
zasilanie jednostek zewnetrznych. Jest to niezgodne z wytycznymi producentéw urzadzen.
Odpowiedz Zamawiajacy zwraca uwage, ze zasilanie jednostek wewnetrznych zaprojektowane
jest z dedykowanego do tego celu wyjscia w jednostce zewngtrznej przeznaczonego do zasilenia

jednostek wewnetrznych

3) Czy istniejgca rozdzielnia posiada ,zapas mocy” pod katem nowego obcigzenia?
Odpowiedz Tak, zgodnie z informacjami uzyskanymi od Uzytkownika na etapie projektowania
rozdzielnia posiada zapas mocy.

4) Na stronie internetowej brakuje petnego dokumentu PPU. Uniemozliwia to szczegodtowe
zapoznanie sie¢ z tym dokumentem przed przystapieniem do ziozenia oferty. W zwigzku z
powyzszym zwracamy sie z prosbg o przesunigcie terminu skiadania ofert 0 14 dni.

Odpowiedz Zamawiajacy zamiescit prawidlowy dokument w dniu 29-05-2023 r. | w tym samym

dniu przedtuzyt termin skiadania ofert do 12-06-2023 r.

Pytanie 8: dot. Opola:

1) W 2zwigzku z przeszkodami architektonicznymi na zewnatrz budynku czg$¢ jednostek
zewnetrznych nie moze stangé na poziomie gruntu na konstrukcjach. Czy w zwigzku z tym
czes$é z nich moze by¢ zamontowana na $cianie budynku?

Odpowiedz: W tym przypadku Wykonawca winien przewidzie¢ wibroizolatory.

2) Zalgczony do przetargu przedmiar zawiera montaz przewodu o przekroju 5x240. Prosze o
wskazanie trasy montazu tego przewodu.
Odpowiedz: W zatgczeniu rysunek ze wskazang trasg montazu przewodu

3) Czy istniejaca rozdzielnia posiada ,zapas mocy” pod kagtem nowego obcigzenia?
Odpowiedz Tak — Odpowiedz jak w pytaniu 7.3).

4) Na stronie internetowej brakuje petnego dokumentu PPU. Uniemozliwia to szczegotowe
zapoznanie sie z tym dokumentem przed przystapieniem do ziozenia oferty. W zwigzku z
powyzszym zwracamy sie z prosba o przesuniecie terminu sktadania ofert o 14 dni.

Odpowiedz: Odpowiedz jak w pytaniu 7.4)



Pytanie 9: Czy Zamawiajacy zatgczy prawidtowy plik z Projektowanymi Postanowieniami Umowy?
Obecnie zamieszczony plik o} nazwie: "3PPU_rozdzial_|lI-RBllimatyzacjaOpole-
OstrowWlkp2023.pdf" zawiera tylko wycinek sktadajacy sie z dwoch stron. Podobnie plik o nazwie:
"2SWZ_rozdzial_|_lI-RBklimatyzacjaOpole-OstrowWlkp2023.pdf' zawiera tez tylko dwie strony.
Odpowiedz: Zamawiajacy zamiescit prawidtowy dokument w dniu 29-05-2023 r.

Pytanie 10: dot. Ostrowa Wielkopolskiego:
W opisie technicznym zapisano, iz system klimatyzacji pracuje w ukiadzie VRF i pracuje na
czynniku chiodniczym typu R32. Czy jest mozliwos¢ zastapienia go czynnikiem R4107?

Odpowiedz; Zamawiajacy informuje, ze nie_dopuszcza zastgpienia czynnika R32 czynnikiem
R410.

Wykonawcy winni uwzglednié¢ ww. wyjasnienia w tresci ziozonych ofert.
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